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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

L 297,

Nr. Prot Peshkopi, mé” .~ .2025

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr. 20

Daté: 02.07.2025 si dhe projelt-vendimin nr.05 Daté 11.06.2025

“PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN PRILL 2025, FAMILJEVE NE
NEVOJE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT, DUKE
PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI
NE 6 PERQIND, I NDRYSHUAR

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari .i..Késhillit.Bashkiak o

Adresa: i Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.550/1 prot. Peshkopi, mé 03.07.2025

Lénda: Pér vendimin nr.20, daté 02.07.2025 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

N& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar neni
16, pas verifikimit pér efekt ligishmérie t& vendimit t& Kashillit t& Bashkisé Dibér nr.20, daté
02.07.2025 “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Prill 2025, familjeve né nevojé gé

Jjané pérjashtuar nga sistemi pér arsye té pikézimit, duke pérdorur fondin e kushtézuar pér
bllok ndihmén ekonomike deri né 6%, i ndryshuar”, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoriné e akteve me karakter
individual, pér pasojé nuk &shté n& kompetence t& Prefektit t& shprehet pér ligishméring e késaj

vendimmarrje.

Hyrja n€ fugi e akteve administrative t& késaj natyre, béhet sipas parashikimeve ligjore t&
pércaktuara né nenin 55/6 € ligjit nr.139/2015 “Pér V etéqeverisjen Vendore™,

PREF TI

Nexhbedin SHEHU

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI? Peshkopt, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2~ 2631, E-mail prefekturadiber@gmail.cont



'REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 20 Daté 02 /907 /2025

«pER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN PRILL 2025, FAMILJEVE NE
NEVOJE QK JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT, DUKE
PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6
PERQIND, I NDRYSHUAR”

Né& mbéshtetje & nenit 21, t& ligjit nr.9355, dat€ 10.03.2005 dhe VKM 957. Daté 04.09.2019.
“psr ndihmén dhe shérbimet shogérore”, t& ndryshuar, t& Kreut IV, pika 2 t& vendimit nr 955,
date 07.12.2016, t& Késhillit & Ministrave “Pér pércaktimin e Kritereve, € procedurave,
dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike™, 1€ ndryshuar dhe Udhézimit
nr.5, daté 17.02.2017 “Mbi pé-dorimin e fondit t¢ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike der
né 6 pérqind”, i ndryshuar dhe né Udhézimin e Ministrisé s¢ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
nr 1190/1 prot, daté 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit deri né 6%, Késhilli Bashkiak Dibér
né mbledhjen e datés 02.07.2025 me 20 vota pro 0 kundér 0 apstenim ,6% e muajit Prill 2025:

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Prill 2025
426 familjeve né nevojé me fond 2.107.136 € cilat jan& aplikuese né sistemin e
nd.ekonomike, por nuk jané shpallur fituese.

~2

Kéto familje jané té pérzgjedhura nga njésité administrative sipas kritereve t& pércaktuara
me ligj.

el

I bashkangjitet kétij vendimi lista emérore me shumén pérkatése sipas Njésive
Administrative. ,
" 4. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Drejtoria .
Ekonomike, Bashkia Dibér. |
5. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
6. Vendimi u shpall mé daté 02.07.2025.

Zv/KryetarkKéshillit Bashkiak
“ '\‘{\;“\ i._. ,";; R
/2~ Mario FEJZA

mail.com tel: 0035521822935
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Né mbéshtetje 18 Ligjit Nr.79/2023 "Pér njé shtesé dhe ndryshim né Ligjin Nr.57/2019 “PER

“PER FROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKON
FAMILIEVE NE NEVOIJE QE JANE PERJASHTUAR NGA
DUKE PERDOR

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL
SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL

PROJEKT-VENDIM

Nr. 08 date 7 Q[ no2s

PERQIND, I NDRYSHUAR™

OMIKE PER MUAJIN PRILL 2025,
F j SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIM(T
UR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DER] N

ASISTENCEN SOCIALE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE™. dhe VKM nr 855 _ date
26.12.2024 " Per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin Nr. 597, DATE 4.9.201 9, te Keshillitte

Ministrave |

deri né 6%,

Struktura pérgjegidse pér shérbimet sociale pran€ Bashkisé Dibér:

I propozen K&shillit té Bashkisé Dibér dhénien e nclihmés ekonomike pér muajin Prill 2025, 4.3
familjeve né nevojé me fond 2,107,136 (Dy milion ¢ njégind e shtaté mijé e njégind e shtate). |
cilat jang aplikuese né sistemin e ndihmés ekonom ke, por nuk jané shpallur fituese pér mus;

Prill 2025 pér arsve t& pikézimit.

“Per Percaktimin e Procedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit ¢
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kuhstezuar per ndihmen ekonomike " |
t€ ndryshuar dhe Udhé&zimit nr.5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér
bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 pérqind”, i ndryshuar dhe né¢ Udhézimin e Ministriss s&
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale nr 1190/1 prot, daté 23.02.2018 “Pér pérdorimin e fondit

Kéto familje jané € p&rzgjedhura nga njésit€ administrative sipas kritereve & pércaktuara.

!
3
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1 bashkangjitet kétij Projekt-Vendimi lista emé:ore me shumén pérkatése sipas Njési:
Administrative,

Pérgjegiés i Kujdesit Social
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BASHKIA DIBER
DREJTORIA £ KUIDESIT SOCIAL

LLISTA EMERORE PER CDO NJESI ADMINISTRATIVE
QE I BASHKANGJITET KETIJ P/VENDIMI
DUKE PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR

PER. BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%

PER PERIUDHEN PRILL 2025

WJESIA ADMINISTRATIVE KALA E DODES

Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie [Nr.ianetar{ Shuma
i Bashkin: Baftiar Terzia 5227 3 5227
2 Bukuriz Kasarn Cavegja 3146 1 3148
3 Safie Faik Duma 3703 2 3703
Totali 12.076 - 6 12.676
NJESIA ADMINISTRATIVE SELISHTE
Emer Atesi Mbiemer Vlera ¢ % Kom. ener&iie Nr.ianetars Shuma
1 Hysri Hasan Losha 5348 1288 2 6634
2 Pitum Ali Cemenja 5720 i 5720
3 Davé Sheban Lasku 3146 1 31486
4 Behsare Hasan Roka 2178 1 2178
5 Bzsaik tlez Duka 4792 3 4792
6 Qamile Asllan Lala 3148 1 3148
7 Bedrie Selim Lleshi 3146 1 31486
8 Dritan XFafer Lieshi 2178 1 2178
9 Seli Zegir Dervishi 4356 1288 3 5644
10 Shefki Rarnadan Kalia 2178 1 2178
11 Dorertina Agron Lica 2178 1 2178
Totali 38.364 2.576 16 40.940
NJESIA ADMINISTRATIVE ARRAS
Nr.i
Emer Atesi Yibiemer Viera 6 % Kom. energjie | anetareve | Shuma
1 Luiss Hagif Krrashi 2178 1 2178
2 Andor Halim Raska 12672 5 12672
3 Aslian Sali rrashi 3703 2 3703
4 Rasim Xhatan Lusha 2178 1 2178
3 Mirush Jonus Krrashi 5881 4 5881
6] Murie Zyber Alia 7841 5 7841
7 Erjori Lair Koltraka 4792 3 4792
K Besim Faix Zhuka 3703 3 3703
9 Haiik Hazer Krrashi 6752 4 6752
10 Neki Hzsan Loka 2178 1 2178
11 Sami Selirt Pashnjari 3703 2 3703
12 Astrit Xhafer Lusha 3703 2 3703
13 Florina ibrahim Xhika 2614 3 2614
14 Rruzhdli Selirn Pashnjari 3703 2 3703




18 Rexhep Fil Raska 3703 2 3703
16 Viktor Dine Kadriu 2178 1 2178
17 Orgast Lutfi Lusha 3703 2 3703
18 Femi Asllan Cani 8930 g 8930
19 Dalip Sulajman Karigi 2178 1 2178
20 Bashkirm Meaxhit Krrashi 4752 2 4752
21 Emilant lsuf Zeneli 4792 3 4792
Totali 95.837 - 55 95.837
NJESIA ADMIN ISTRATIVE PESHKOPI
Nr.i
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie | anetareve Shuma
| Sheige Tofik Dumani 3703 640 2 4343
2 Gjezair Haziz Ricku 6752 0 4 6752
3 Shpetira Bajram Salkurti 2178 2 2178
4 Vizdimir Ha il Shahi 5227 3 5227
5 Fetrt Rexhiep Ziza 2178 1 2178
6 Elita Shukri Cutra 2178 1 2178
7 Valbona Enver Fishti 2614 2 2614
8 Bektash Zerel Hida 2178 640 1 2818
g Floras Zini Shahu 2178 1 2178
10 Merjzme Halit Regi 2178 1 2178
11 Nevruz Nazmi Jashari 3703 1288 2 4991
12 YHi Rizvan tderdini 3703 2 3703
13 Erjols Pérparim Kacaku 7920 3 7920
14 Viwore Hakik Zenki 1880 2 1980
13 Pérparim Seiman Bulku 2178 i 2178
16 Engjéllushe Safet Paci 2178 1 2178
17 Bukuroshe Pllumb Mera 3703 640 2 4343
18 Aida Skénder Buci 3703 2 3703
19 Almira Xhevclet Muka 3049 3 3048
20 Osrman Demir Kaja 2178 1 2178
21 Sami Halil Vranici 3703 2 3703
22 Adeiina Hali Begu 5940 2 5940
23 Zegir Xhatan Cera 3703 540 2 4343
24 Ridjan Artan Elezi 2614 4 2614
25 Mufit Avdi “aravari 4792 3 4792
26 Alicada Sarmi Tomgini 7920 3 7920
27 ““Hysn~ Nurecin Nura 3703 2 3703
238 Besnik Satr Hoxha 3703 2 3703
29 Stifjana Dull Osmani 7920 3 7920
30 Marsida Kurt Sula 5840 2 5940
31 Xhelabie Ziber Ziba 2178 1 2178
32 “llarza Ramiz Elezi 3146 640 1 3788
33 Zzriel Halil Tahir 3703 2 3703
34 Xhevat Maiig Xhelili 1525 s 1525
33 Hatiie Haxhi Deda 2178 1 2178




Desara Acil Shubleka 5940 2 5840
Lavidrim Xhevat Zuna 3703 2 3703
Dashamir Shagir Manjani 3703 2 3703
Ermir Astrit Trupja 3703 2 3703
Shyayrie Kujtim Fisniku 1980 2 1980

Totali 147.356 4.488 151.844

NJESIA ADMINISTRATIVE MUHURR
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |anetareve Shuma

1 MNiko Sabri Rina 2178 1 2178
2 Asiian Dialip Laci 3703 2 3703
3 Fluturime Qamil Toci 2178 1 2178
4 Altin Dilzver Dashi 4574 4 4574
3 Etmond Avni Mikh 5881 4 5881
& Naslie Xtafer Voka 5227 3 5227
7 Jzni Sefer Kaleshi 3703 2 3703
8 Mirjan iclarn Voka 4356 3 4356
¢] Rifan Riza Rama 4792 3 4792
10 Besim Qaril Lleshi 5881 4 5881
11 Shefik Rexhep Dobi 4792 3 4792
12 iZd: Figiri Lieshi 5881 4 5881

Totali 53.146 - 53.146

NJESIA ADMINISTRATIVE MAQELLARE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |anetareve | Shuma

] ljzri Seit Kadria 5227 3 5227
2 Njazi Esat Halili 6752 4 68752
3 Rifet Nazmi Xhili 6752 1288 4 8040
4 Safije Bujar Kogi 5940 2 5940
5 Arsen Baudin Turshilla 3703 1288 4 4991
& Suki Shaban Selmani 3703 2 3703
7 Halil Osrnan Veliu 3703 2 3703
8 Shkurte Egerem Nurce 3146 1 3146
o Agush Tosum Negziri 5346 2 5346
10 Blerim Rexhep Dardha 3703 2 3703
11 Kumsriie Mifter Dardha 2178 1 2178
12 Luas ¥hewt Lazri 5881 4 5881
i3 Serij= Mustafa Cliint 2178 1 2178
i4 Rifat Murst Nurga 5227 3 5227
15 Azhi Xhelil Jallaku 5881 4 5881
i6 Merjita Shukr Kola 5840 2 5940
17 Ahile Tofik Zeneli 3148 1 3148
18 A keta Sadsz Pilafi 5940 2 5240
19 B35 Haziz Gjoni 4574 5 4574
20 Hamdi Xhamal Kosigi 5227 3 5227
21 Setki Halil Imeri 5227 3 5227




22 Abmet Ferit Spahiu 6752 4 - 6752
23 Marke Myrteza Terziu 6752 1288 4 8040
24 Vehbi Shefget Gjoni 7405 5 7405
25 Fiarmur Latif Lata 6752 4 6752
26 Jurger. Hamza Shahini 3703 2 3703
27 Nexhat Fifat Agolli 3703 2 3703
28 Fitim Baki Gjoni 4792 3 4792
29 Fatrije Rustem Dani 3146 1 3146
30 Yiber Malit Lazri 8752 4 6752
31 Xnelal Zenal Sela 6732 3 B732
32 Rahman Hasan Dulja 3049 3 3049
23 Gjelari Osman Kosig 4365 8 9385
34 Mufit Mazilum Asllani 6752 4 6752
35 Fehmi lsak Zuna 7841 5 7841
36 Murat Hysen Arapi 7841 5 7841
37 Shpetim Shefii Hamzaj 5227 3 5227
38 Raber: Perparim Stafa 5881 4 5881
3% Shpetirn Himet Spahiu 5227 3 5227
40 Abculla Myslim Gjoni 6752 4 6752
41 Gani Shafki Gjoni 1525 2 1525
42 liva Shaten Zeneli 5940 2 5940
43 Xhildane Ali Nurce 3146 1 3146
44 Miftar Racim Dardha 3703 2 3703
45 Defrim Meclat Sala 2178 1288 1 3466
46 Bujar lbrahim Sela 2178 1 2178
7 Kaszrn MNuredin Vrugi 14652 6 14852
48 Arjan Bajram Mazari 2178 1 2178
49 lzeir Baki Hyseni 8752 4 6752
50 Perparim E3arem Stafa 3703 2 3703
51 Fika Dear Tafciu 6316 4 6316
52 idajet Qazim Leka 5881 4 5881
33 Art:en Hashim Mugca 5227 3 5227
34 Safet bahmut Novaku 5227 3 5227
35 Gezim Hygmet Muca 7405 5 7405
36 Jene Bexhet Sallg; 6752 4 6752
37 Astrit Zite .ashari 5227 3 5227
58 Bilal Kurt Muca 8752 4 8752
59 Mentor Edip: Spahiu 5227 3 5227
60 Medat izer Kogi 5227 3 5227
61 Mairn Ahmet Nuzi 3703 2 3703
62 Festim Haxhi Tema 5227 3 5227
63 Violets IBRAHIM Gjoni 3148 1 3148
64 Urim Hodo Asliani 6316 4 6316
63 lLasim Halit Spahiu 6752 4 6752
66 Hajri Shahin Halili 3703 2 3703




Sabri Maliq Callaku 5227 3 5227

Manushage Sali Hysenaj 2178 1 2178

Shpetim Besim Gjoni 6316 4 6316

Lirdita Isiam Neziri 2178 1 2178
71 Ajet Adem Rabdishti 12672 5 12672
72 Bujar Halit Spahiu 5227 3 5227
73 Manushage Xhevit Hoxha 2178 1 2178
74 Medat Tofik Qoku 3146 1 3146
75 Buran Telat Beca 2178 2 2178
76 Subi Letif Keshi 6752 4 8752
77 Donika Ahmet Kurtaga 5227 3 5227
78 Sabajete Metush Urugi 2178 1 2178
Dervish Demir Bici 7841 5 7841

Mariglen Jeton Beca 5881 4 5881

Jusuf Bald Halili 12672 5 12672

Simona Mevian Brahja 2178 i 2178

Ulsi Shahir Qoku 4138 4 4138

lir Beciir Velia 12672 5 12672 |

Sharesa Selim Dani 3703 1288 2 4991

Adivije Bajram Rustani 5227 3 5227

Xhevair Latt Keshi 12672 5 72672

Luljeta Sabri Beca 2178 2 2178

Arben Sherif Spahiu 5227 3 5227

Shukri Xhatil Callaku 5227 3 5227

Haxhi Qeriry istrefi 3703 2 3703

Fatos Hekuran Hidri 5227 4 5227

Safet Mexhit Muca 6752 4 6752

Totali 498,596 6.440 279 505.036
NJESIA ADMINISTRATIVE KASTRIOT
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie INr.i anetar{ Shuma

I Lutfi Crerim Methasani 4782 1288 3 5080

2 Ramadan Mehdi Kadria 5227 3 5227

3 Mahrud Xhevdet Hasi 6038 5 6098

4 Marsel Qazim Horeshka 5881 4 5881

5 Shatan Abduila Cibaku 6316 4 6316

8 Mariglen Y Cibaku 5581 4 5881

7 Lulzime Osman Leshi 3703 2 3703

8 Xheims Szrai Dani 4792 3 4792

9 Khemiie Hazis Luca 3146 1288 1 4434
10 Agron Sali Hasi 5227 3 5227
11 Armando Agron Hasi 3267 2 3267
12 Nexhmi Mendu Spahiu 8276 040 5 8916
13 Fatmisa Sajram Noka 3146 1288 1 4434
14 Hebip Helil Shini 5316 4 8316
15 Ervin Esat Kurtdeda 12672 5 12672
16 Behar Hamit Lela 5227 5 5227
17 Arit Hamit Koltraka 4574 4 4574




I8 Fasli Shekat Manovi 5346 2 5346
19 ifir Zairn Cakrri 4574 1288 4 5862
20 Myrtezan Eimaz Muca 8275 5 8276
21 Nikslin Lazam Hoxha 3703 4 3703
22 Lavdosh Arif Xhediku 7405 5 7405
23 Drita Hamit Kasmi 3146 1288 1 4434
24 Rexhep Ramazan Shini 304¢ 4 3049
25 Haliny Xhetan Zemzadja 5227 3 5227
26 Ulvie Miustafa Lura 6752 4 6752
27 Rufie Selman Shehi 3703 2 3703
28 Basri Sefadin Kora 5227 3 5227
29 Tomor Sali Muca 12672 1288 5 13960
30 Qazim Maliq Bajrami 5881 4 5881
31 Selim ZEIR Rricku 3703 2 3703
32 Surja Abadin Leshi 4138 5 4138
33 Resrmie Avni Kurti 3049 2 3049
34 Aferdita Liman Velia 5227 3 5227
35 Fatirne Jahe Losha 6732 3 6732
36 Haid {brahim Meta 3049 4 3049
37 Tahire Ramadan Makishti 3049 2 3049
38 Sude Hebio Gjini 2178 1 2178
39 Irma Bajram Kaloshi 6316 4 8316
40 Aferidita Uks Bushi 8276 5 8276
4% Jetrnira Latif Drizi 5940 2 5840
42 Alma Ramazan Bushi 82786 5 8276
43 Dashamir Ibrahim Dogi 7405 5 7405
44 Majune Xvztan Hasi 3703 2 3703
43 Nzzrie Hakik Kurti 3703 2 3703
44 Alired Xhabir Fishti 4792 3 4792
47 Artiola Tofik Suli 5840 2 5840
48 Donika Kurt Cibaku 6732 3 6732
49 Daie Ramazan Cibaku 5227 3 5227
30 Altin Evzi Merdini 6752 4 6752
51 Narushiz min Leshi 7841 5 7841
52 Klzciar Bithil Kaca 5881 4 3881
33 Haxhi Destan Lacgi 3703 2 3703
54 Ardit Neli Merdini 5881 4 58381
35 Artur Hasan Xhediku 6752 4 6752
56 Korzb Xhamal Leshi 5881 4 5881
57 Vulinet fimi Rexha 5881 4 5881
58 Qerim Fetah Maha 6316 4 6316
59 Hamit Haxhi Hata 5881 4 5881
650 Mi~vit Mustafa Pira 6752 4 6752
61 Meleg Ajzt Canaku 4792 3 4792
62 Maxhie Dastan Ciku 3703 2 3703




Kristine Dulagjin Rrigku 3703 2 3703
Vikior Kosta Merdini 18216 7 18216

Farie Riza Shini 7841 5 7841

Arsen liber Xhaka 3267 3 3267

Lubjana Xhater Dida 5840 2 5840

Flamur Liman Raska 5881 4 5881

Hysen Rruzhdi Shehu 3703 2 3703

70 Bar' Nazmi Kulla 5881 4 5881
71 Hasan Qazim Horeshka 3703 2 3703
72 Jakup Hashim Deva 5881 4 5881
73 Xhafer Femi Shini 3703 2 3703
74 Batturie Ahmet Bushi 6752 4 6752
75 Erjort Osman Doda 5227 4 5227
76 Mimoza Hasan Xhoka 5227 3 5227
77 Nilke Ari Pira 2178 1 2178
78 Qemal Mehdi Leshi 3703 2 3703
79 Marime Rufat Gjini 12672 5 12672
8¢ Flarmur Ramadan Fishti 3703 2 3703
81 Xhovani Selami Nelallari 5881 4 5881
2 Hekuran Seirnan Ciku 3703 2 3703
&3 Lushe Suleirman Kalogi 3049 2 3048
34 Rabie Fe zi Cibaku 6752 4 6752
835 Qazim Zyber Xhediky 5227 3 5227
86 Arize Xha'er Cibaku 4792 3 4792
87 Murat Rushern Merdini 6752 1288 4 8040
38 Nasrete Agif Shehi 3703 2 3703

Totali 489.993 9.656 292 499.649
NJESIA ADMINISTRATIVE SLLOVE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma

i Agire Rasira Sulejmani 2178 - 1 2178
2 Maile Tafil Plaku 31486 1288 1 4434
3 Shzhe Musa Mema 31486 1 3146
4 Masllam Rarnadan Skarra 2178 1 2178
5 Adile Elez Plaku 31486 1 3146
6 Sejd’ Shernsi Corja 3703 2 3703
7 Dashuri Hizz Zhugrri 3703 1288 2 4991
8 Mendu Mehiret Borishi 3703 1288 2 4591
g Agim Qamil Leka - 3703 2 3703
10 Xhelal Abdulla Puci 1525 1288 2 2813
11 Rruzhdi Mislim Plaku 4792 3 4792
12 Hasie Fehmi Plaku 5720 1 5720
13 Shefget Zenel Shkeka 5227 3 5227
14 Ekrern Kamber Leka 3703 2 3703
15 Beniamin Agim Cekigi 2178 1 2178
16 Vahit Kamber Seli 3703 2 3703
17 im’ 1brahim Berexha 3703 2 3703




18 Fatime Lam Eleza 5720 1 5720
19 Metush Shaiget Shehu 3703 2 3703
20 Lulzim Haxhi Fejza 6752 4 6752
21 Fatos Baftizr Plaku 5227 3 5227
22 Myslirn Hajruila Mani 5227 3 5227
23 llirjana Haxhi Cera &712 1288 3 10000
24 Lavdrim Xhevdet Mandri 3703 2 3703
25 Plerent Xhevat Leka 4792 3 4792
26 Abcli Bajram Puci 3703 2 3703
27 Flamur Refik Cima 6752 4 6752
Totali 113.448 6.440 56 119.888
NJESIA ADMINISTRATIVE LUZNI
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energ‘iie Nr.ianetar{ Shuma

1 Behare Qamil Doku 3146 1 3146

2 Skander Tahir Kurti 3703 3 3703

3 taze Ali Cemin 3146 1 3146

4 Mide Hazis Damzi 3146 1 31486

3 Shazije Murat Hasa 3146 1 3146

6 Farie Xhernal Mera 3146 1 3148

7 Sude MALIO Demiri 3148 1 3146

3 Hasan Xhemal Shahini 2178 3 2178

g Deshire Esat Muliu 3146 1 3148
10 Hajredin Mahmut Kurti 5227 3 5227
11 Fatime Nazir Rizani 5720 1 5720
12 Fatmir Barchut Shahi 4792 3 4792
13 Liriz asev Manuka 3148 1 3146
14 Ernesti Xhevat Manuka 4792 3 4792
15 Hike Hysen Huna 3146 1 3146
16 Shkelzen Nazif Mera 4792 3 4792
17 Shefget Osman Hasa 5720 1 5720
18 trician Vesel Shquti 5881 4 5881
19 Sharrie Ramis Nikolli 2178 1 2178
20 Bashk'm Ramiz Skuka 3703 2 3703
21 Hike Rzhman Demiri 3146 1 3146
22 Sika Shabar Nikolli 5227 3 5227
23 Marjo Xhelil Huna 5881 4 5881
24 Saetki Mezir Lata 5227 3 5227
25 ‘Gjuri Hasan Lata 85227 3 5227
26 Benard Meritat Viesha 5881 4 5881
27 Fatime Qerim Rizani 3146 1 3146
28 Lmie Nezir Mera 3146 1 3146
29 Humé Musli Koka 3146 1 3146
30 Fatbardha Hysen Damzi 3146 1 3146
31 Bledar Han Dernova 8712 5 8712
32 Durim Xhevit Manuka 2178 1 2178




33 Drilon Gani Xhurxhi 2178 1 2178
34 Eimi Islam Dedja 5227 648 3 5875
35 Rrushe Haxhi Damzi 5346 3 5348
36 Dali Imer Shahini 2178 1 2178
37 Fitim Zyher Damzi 6316 4 6316
Totali 152.308 648 76 152.956
NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE CIDHEN
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma
| Demir Erver Spata 5881 4 5881
2 Bashkim Hamit Paci 8930 8 8930
3 Sibora Lezam Driza 5840 2 5940
4 Petrit Hebip Zhuta 6752 4 5752
5 Kafile Memet Margjoni 3146 1 3145
5 Haevat Figiri Bitri 3703 2 3703
7 Viadimir Hyzni Skepi 6316 4 6316
8 Sali Maiq Dauti 6752 4 6752
5 Osman Tahir Hoxha 5227 3 5227
10 3ali Zyber Bitri 6752 4 6752
11 Haxhi Han Noka 6752 4 6752
12 lzeir Eles Kukeli 6316 4 65316
13 Agim Halit Tosku 4138 4 4138
14 Artan Hysni Skepi 5881 4 5881
15 fIrni Abas Nezha 3703 2 3703
16 Edlira Ramazan Cerri 7920 3 7820
7 Besnik Hazis Tota 3049 3 3048
18 Hyzmet Rexhep Budi 5227 3 5227
19 Rabie Avdli Alia 3148 1 3146
20 Xhernile Hazis Suli 3146 1 3148
21 Bajram Cerim Cani 12672 5 12672
22 Xhevzhire suf Bardhi 2178 1 2178
23 Mexhit Selim Suli 3703 2 3703
24 Istam F:qi-i Suli 3703 2 3703
25 Alrrir Emrush Shehi 3703 2 3703
Totali 134.636 - 75 134.636
NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL DARDHE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma
-1 ~Astian-Mehdi Sula 3146 - 1 3146
2 Edmond Sadik Luca 2178 1 2178
3 Xhomarke Hazis Shira 3146 1 31486
4 Albert Mubkarrem Shira 2178 1 2178
5 Vasii Jahe Cani 7405 840 5 8045
6 Florine Vexhi Luca 7920 3 7820
7 Agim Ali Topuzi 8316 840 4 6956
3 Bajram Ibrahim Topuzi 5227 3 5227




s Isuf Destan Topuzi 3703 2 3703
Totali 41.219 1.280 21 42.409
NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL REC
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie [Nr.ianetar{ Shuma
i Fatmir MerstmUklala 7841 5 7841
2 Rozana Patrit Prengi 2178 ] 2178
3 Fabjola Patrit Prengi 3940 2 5940
4 Lushe Ramadan Tanushi 3146 1 3146
s Xheladin Hysni Kuci 3703 2 3703
6 Mriké Nikoll Poka 3146 1 3146
7 Lavdije Selim Troci 3703 2 3703
3 Z0jé Seiim Poka 2178 T 2178
Totali 31.835 - 15 31.835
NJESIA ADMINISTRATIVE TOMIN
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.j anetar{ Shuma
i Gersi Aslian Hoxha 12672 5 12672
2 Klodjan Besim Kamberi 12672 5 12672
3 Nazmi Xhavit Regi 14652 & 14652
4 Mufit Mendi Kadriu 5227 1288 3 6515
5 Maim Shukri Kullaku 5881 4 5881
5 Suziz Besnik Damazeti 2178 1 2178
7 Gielbérime Vesel Reci 5940 2 5840
8 Votirn Bajram Seixhaferi 8118 4 8118
9 Marije Feteh Zebi 8712 1288 3 10000
10 Shikslgim Murat Cena 7841 5 7841
11 Ruljan Zairn Elezi 12672 5 12672
12 Adnzn Nuri Murja 4792 1288 3 6080
13 Fitim Nuredin Kaba 3703 1288 2 4991
14 Kosta Huz:i Gazidedja 5227 3 5227
15 Lutf Avidi Trupja 3703 1288 2 4591
1 Halit Lazim Kamberi 8227 3 5227
17 Mentor mer Reci 4792 1288 3 5080
Totali 124.009 7.728 59 131.737
NJESIA ADMINISTRATIVE MELAN
Emer Atesi Mbiemer Vlera 6 % Kom. energjie |Nr.ianetar{ Shuma
| Kadrie Xhabir Nurgja 0 1288 1 1288
2 Ratie Selman Nesimi 0 1288 1 1288
3]. - Kujtim Riza Hoda . 5227 . 640 3 5867
4 Medat Tahir Ismaili 3703 2 3703
5 Mirdash lvzi Kata 4732 640 3 5432
& Nuri Rizvan Sula 3703 3 3703
7 Pranvera Skénder Dema 2178 1 2178
8 Khavit Vel Alia 3703 540 3 4343
8 Nexhbedin Shehat Goleci 3048 3 3049
10 ilia Avni Meda 4792 648 3 5440
11 ilmie Zegir Balliu 2178 1 2178




2 Dallandyshe Baki Balliu 5840 2 5940
3 Sokol Xhevdet Balliu 5227 1288 3 6515
14 Sonila Besnik Gjura 2178 1 2178
15 Shpresim Lutfi Tifekciu 5227 3 5227
16 Bide Mexhit Nurce 2178 1 2178
17 Shkélzen Mustafa Nesimi 12672 5 12672
18 Ervina Qazim Mehmeti 2178 1 2178
19 Behzre Mail Feruku 2178 1 2178
20 Fatma Nail Feruku 2178 1 2178
21 Bexhet Avdi Dema 3049 1288 3 4337
22 Remzi Rushit Kaferi 5227 1288 3 6515
3 Jani Mefail Kryemadhi 8316 4 6316
24 Halim Rakip Mani 2178 1 2178
25 Teutz Shaban Dedja 3146 1 3146
) Violeta Gemal Cupi 2178 i 2178
27 Kudret Azis Fisniku 1525 3 1525
Totali 96.900 9.008 58 105.908
NJESIA ADMINISTRATIVE LURE
Emer Atesi Mbiemer Viera 6 % Kom. energjie |{Nr.i anetar{ Shuma
| Erjon Xhaferr Hoti 3703 2 3703
2 Adem Tahir Skana 2178 1 2178
3 Hanife Hamdi Buci 5227 3 5227
4 Adket Hysni Kaci 3703 2 3703
) Rejmionda Ndrec Viadi 2178 1 2178
& Rrushdi Tufik Hoti 2178 1288 1 3456
7 Abaz Hysni Kaci 3703 2 3703
8 Lik Abaz Skana 3703 1288 2 4891
Totali 26.573 2.576 14 29.149

Nr familjeve: 426

Pérgjegjési i Kujdesit Social
Elson MURRJA

Drejtort Juridik
Ismet SARACI

Rahirm SPAHIU
NGESE DHE

Shuma Totale: 2,107,136 ,




